

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CÀ MAU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 199/TB-CCTHADS

Tp Cà Mau, ngày 29 tháng 3 năm 2021

**THÔNG BÁO**  
**Về việc bán đấu giá tài sản**

Căn cứ Bản án số 16/2019/KDTM-ST ngày 30 tháng 10 năm 2019 của Tòa án nhân dân thành phố Cà Mau;

Căn cứ Bản án số 01/2020/KDTM-PT ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Tòa án nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1402/QĐ-CCTHADS ngày 16 tháng 3 năm 2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế buộc thực hiện công việc số 72/QĐ-CCTHADS ngày 10/6/2020 của Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự thành phố Cà Mau;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 1202/2021/CT.VASKA ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Công ty Trách nhiệm hữu hạn tư vấn và thẩm định giá VASKA;

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:

Các vật liệu xây dựng còn lại tại công trình bị cưỡng chế buộc Công ty Cổ phần tập đoàn Hưng Vượng, địa chỉ: số 572, Lê Quang Định, phường 1, quận Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh, di dời ra khỏi Công ty Điện lực Cà Mau (Kèm theo Bản sao Chứng thư thẩm định số 1202/2021/CT-VASKA ngày 29/01/2021 của Công ty TNHH Tư vấn và Thẩm định VASKA) gồm các tài sản sau:

St t	Hạng mục	Số lượng	Đơn vị	Đơn giá	Thành tiền
Nhóm 1					6.246.880
1	Sika 632	2	thùng	8.000	16.000
2	Sika TH	4	thùng	5.000	20.000
3	Sơn nội thất hiệu Dulex loại 18L	11	thùng	30.000	330.000
4	Sơn lót chống kiềm hiệu Dulex loại 18L	1	thùng	39.000	39.000

5	Sơn ngoại thất hiệu Dulex loại 5L	8	thùng	22.000	176.000
6	Sơn dầu cho gỗ và kim loại hiệu Maxilite loại 3L	2	thùng	6.000	12.000
7	Matit vàng ATM loại 5L	1	thùng	5.000	5.000
8	Sơn lót chống rỉ TV đỏ loại 0,8L	1	thùng	1.000	1.000
9	Keo hai mặt dán kính 3cm	4	cuộn	56.000	224.000
10	Keo hai mặt dán kính 2cm	3	cuộn	56.000	168.000
11	Keo hai mặt dán kính 5cm	5	cuộn	56.000	280.000
12	Silicon loại 300ml 24chai/thùng	5	thùng	24.000	120.000
13	Sơn ngói hiệu Dongtam loại 1L	1	hộp	1.980	1.980
14	Gạch lót nền hiệu Đồng Tâm 40cmx40cm 6 viên/thùng	125	máy	31.500	3.937.500
15	Gạch 6 tấc (1 viên cắt làm 1/4)	3	thùng	49.000	147.000
16	Gạch 30x60cm	8	viên	49.000	392.000
17	Keo dán kính 688	2	thùng	31.200	62.400
18	Gạch 80x80cm	5	thùng	63.000	315.000
<b>Nhóm 2</b>					<b>2.270.500</b>
1	T sắt loại đường kính 160cm	3	cái	35.000	105.000
2	Cọc tiếp địa	7	cọc	220.000	1.540.000
3	Ống sắt tráng kẽm 42mmx6m	8	cây	63.000	504.000
4	Ống sắt tráng kẽm 200mmx6m	1	cây	63.000	63.000
5	Ống sắt tráng kẽm 200mmx4m	1	cây	58.500	58.500
<b>Nhóm 3</b>					<b>6.667.864</b>
1	Dây cáp ĐT 6A loại dài 200m	4	cuộn	196.000	784.000
2	Co lới PCCC d=114cm	6	cái	31.152	186.912
3	Co lới PCCC d=90cm	1	cái	31.152	31.152
4	Phễu thu sàn	10	cái	36.000	360.000
5	Đầu chắn rác	29	cái	15.600	

					452.400
6	Cửa nhựa: - 1 cánh cửa nhỏ có kính 2,15x0,67m	1		675.000	675.000
	Cánh cửa lớn không kính 2,15x0,93m	1		325.000	325.000
	Khung cửa không kính 2,15x0,73m	1		350.000	350.000
	Khung cửa sổ không kính 110x58cm	3		275.000	825.000
7	Khung cửa sổ không kính 120x120cm	1		275.000	275.000
	Khung cửa lớn không kính 215x93cm	1		325.000	325.000
	Khung cửa sổ không kính 1,8x1,8m	1		325.000	325.000
	Cửa có kính 2,15x0,7m	1		875.000	875.000
	Cửa có kính 2,15x0,73m	1		875.000	875.000
8	Khung xương thạch cao hư hỏng	1		3.400	3.400
<b>Nhóm 4</b>					<b>121.360.000</b>
1	Máy thủy bình hiệu Sokkia	1	máy	3.600.000	3.600.000
2	Máy bơm điện hiệu Motive loại EFF 280M-2 kèm dầu bơm hiệu Grundfos số 99485757	1	máy	69.550.000	69.550.000
3	Máy kinh vĩ độ gồm chân và máy	1	máy	34.450.000	34.450.000
4	Máy bơm xăng hiệu Hyundai 1135725 kèm dầu bơm hiệu Grundfos số 99485757	1	máy	13.200.000	13.200.000
5	Máy bơm bù áp hiệu Grundfos 99172220	1	máy	560.000	560.000
<b>Nhóm 5</b>					<b>5.511.000</b>
1	Khung trần nổi	2	thùng	1.000.000	2.000.000
2	Khung xương trần thạch cao 20cây/bó	14	bó	192.000	2.688.000
3	Ống nhựa nhiều loại ngắn dài không đều	10	cây	4.080	40.800
4	Kính cường lực 2 lớp 89x92cm	2	tấm	11.000	22.000
5	Kính cường lực 2 lớp 140x88cm	2	tấm	15.000	30.000
6	Kính cường lực 2 lớp 85x133cm	1	tấm	13.000	13.000
7	Kính cường lực 1 lớp 76cmx2m	1	tấm	9.000	9.000
8	Kính cường lực tấm dày 12mm x 0,7m x 2,386m	1	tấm	14.000	14.000



Kính cường lực tấm dày 12mm x 0,8m x 2,345m	2	tấm	17.000	34.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,218m x 3,156m	3	tấm	17.000	51.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,218m x 3,48m	3	tấm	17.000	51.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,212m x 3,48m	1	tấm	17.000	17.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,215m x 3,48m	2	tấm	17.000	34.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,218m x 3,155m	1	tấm	17.000	17.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,378m x 3,155m	2	tấm	19.000	38.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,378m x 3,48m	1	tấm	19.000	19.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,22m x 3,48m	1	tấm	17.000	17.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,99m x 3,155m	1	tấm	19.000	19.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,22m x 3,16m	3	tấm	17.000	51.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,39m x 3,48m	2	tấm	17.000	34.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,138m x 2,34m	3	tấm	17.000	51.000
Kính cường lực tấm dày 12mm x 1,22m x 3,48m	8	tấm	17.000	136.000
Kính cường lực tấm dày 0,3mm x 0,76m x 1,981m	1	tấm	5.600	5.600
Kính cường lực tấm dày 0,3mm x 0,555m x 2,113m	1	tấm	7.600	7.600
Kính cường lực loại 2 lớp 0,874x2,132m	1	tấm	11.000	11.000
Kính cường lực oại 2 lớp 0,884x2,132m	1	tấm	10.000	10.000
Kính cường lực loại 2 lớp 1,022x2,132m	1	tấm	12.000	12.000
Kính cường lực loại 2 lớp 1,900x1,217m	2	tấm	12.000	24.000
Kính cường lực loại 2 lớp 0,874x1,392m	1	tấm	11.000	11.000
Kính cường lực loại 2 lớp 0,8x2,0,92m	2	tấm	11.000	22.000
Kính cường lực loại 2 lớp 0,8x2,1,392m	2	tấm	11.000	22.000
<b>Tổng cộng</b>				<b>142.056.244</b>

Giá khởi điểm: 142.056.244 đ (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi hai triệu, không trăm năm mươi sáu nghìn, hai trăm bốn mươi bốn đồng)

Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày ra thông báo đến hết 09 giờ 00 phút ngày 12 tháng 4 năm 2021

Thời gian bán đấu giá: Lúc 15 giờ 00 phút ngày 15 tháng 4 năm 2021

Địa điểm bán đấu giá: Công ty Đấu giá hợp danh Thống Nhất, địa chỉ: số 15/4, Phan Đình Phùng, khóm 1, phường 2, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Công ty Đấu giá hợp danh Thống Nhất, địa chỉ: số 15/4, Phan Đình Phùng, khóm 1, phường 2, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau – Điện thoại 02903.831806.

**Nơi nhận:**

- Các đương sự;
- UBND phường 5;
- Viện KSND Tp Cà Mau;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN



  
Lưu Hoài Đình



